
ZARZĄDZENIE  Nr 11)2012
Wójta Gminy Krasne

z dnia 10 kwietnia 2012 roku

w sprawie: ustalenia czynszu za lokale mieszkalne wchodzące w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Krasne

Na  podstawie  art.  8  pkt.  1  ustawy  z  dnia  21  czerwca  2001  r.  o  ochronie  praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego ( Dz. U. z 2005 r. 
Nr 31, poz. 266 z późn. zm.) art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VIII/36/2009 
Rady Gminy w Krasnem z dnia 26 listopada 2009 roku w sprawie wieloletniego programu 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy na lata 2010-2014 (Dz. Urz. Woj. Maz. Z 
2010 r. Nr 1 poz. 22) zarządzam co następuje: 

§ 1.

Ustala się stawkę czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego w wysokości 
1 zł.

§ 2.

Zgodnie  z  pkt.  2  Rozdziału  IV  ,,  Zasady  polityki  czynszowej”  Wieloletniego  programu 
gospodarowania  mieszkaniowym  zasobem  gminy  na  lata  2010-2014  (  Uchwała  Nr 
VIII/36/2009) wprowadza się następujące czynniki obniżające stawkę bazową czynszu.

a) bez instalacji wodno kanalizacyjnej – 40% - 0,60 zł
b) bez instalacji kanalizacyjnej - 20%- 0,80 zł
c) bez C.O.- 20% - 0,80 zł

                                                                  § 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

      § 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .

     

                                                                                                                                         


